

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, na dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji trzech szkoleń z wdrażania projektów dla Beneficjentów pierwszego naboru, 3 szkoleń z wdrażania projektów dla Beneficjentów drugiego naboru wniosków oraz dwóch spotkań WKP w 2020 roku

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmiana SIWZ

Pytanie nr 1

Czy notatnik A4 oraz długopis na 2 Posiedzenia w Warszawie mają być oznaczone logotypami?

Odpowiedź nr 1

OPZ dotyczący posiedzeń w Warszawie nie przewiduje produkcji notesu oraz długopisu.

Pytanie nr 2

Czy po stronie Wykonawcy jest zapewnienie tylko 3 kabin do tłumaczenia symultanicznego czy również 3 tłumaczy? Jeśli tak, to z jakich języków będzie tłumaczenie. OPZ nie przewiduje konieczności zapewnienia kabin do tłumaczenia oraz tłumaczy

Odpowiedź nr 2

OPZ nie przewiduje konieczności zapewnienia kabin do tłumaczenia oraz tłumaczy

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający bierze pod uwagę zmianę długości czasu przejazdu na trasie Hajnówka- Warszawa, ponieważ nie ma bezpośredniego połączenia kolejowego, a przejazd autobusem trwa 3:55 h.

Odpowiedź nr 3

Zmawiający zmienia zapis opisu przedmiotu zamówienia:

„Zakup i dostarczenie (na adres mailowy agnieszka.cwikla@pbu2020.eu lub w przypadku nieobecności na adres mailowy podany w asystencji) biletów autobusowych lub kolejowych na trasie Hajnówka-Warszawa-Hajnówka (przejazd bezpośredni tam i z powrotem, podróż w jedną stronę nie trwająca dłużej niż **3,5** godziny, pociąg 2 klasa lub autobus wyposażony w klimatyzację przystosowany do podróży dalekobieżnych, dokładny rodzaj środka transportu godziny i dni do uzgodnienia z Zamawiającym) dla 2 osób. ZAMÓWIENIE OPCJONALNE

Na:

Zakup i dostarczenie (na adres mailowy agnieszka.cwikla@pbu2020.eu lub w przypadku nieobecności na adres mailowy podany w asystencji) biletów autobusowych lub kolejowych na trasie Hajnówka-Warszawa-Hajnówka (przejazd bezpośredni tam i z powrotem, podróż w jedną stronę nie trwająca dłużej niż **4** godziny, pociąg 2 klasa lub autobus wyposażony w klimatyzację przystosowany do podróży dalekobieżnych, dokładny rodzaj środka transportu godziny i dni do uzgodnienia z Zamawiającym) dla 2 osób. ZAMÓWIENIE OPCJONALNE

Pytanie nr 4

Dot. cz. 1-2: po weryfikacji dostępności hoteli mamy informacje iż nie ma wystarczającej ilości obiektów w poszczególnych miastach aby móc zapewnić ich wybór przez zamawiającego. Wpływ na to ma wymóg ustawienia sali "szkolnie" co warunkuje konieczność zapewnienia sali o większej powierzchni niż w ustawieniu teatralnym. W związku z tym zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu przedstawienia dwóch obiektów do wyboru na organizację szkolenia.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający pozostawia zapisy OPZ w dotychczasowym brzmieniu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SIWZ.

Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 10 lutego 2020 roku do godziny 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 lutego 2020 roku o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następującej zmiany SIWZ:

1) Rozdz. XII ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 10.02.2020 r.**, do godziny **09:00**.

Rozdz. XIV ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu składania ofert tj. w dniu 10.02.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.”